3ATBEPJDKEHO
Haxka3 MinicrepcTBa ¢inaHCiB YKpaiHu
26.08.2014 Ne 836
(y penakuii Hakasy MiHicrepcTBa dinanciB YkpaiHu
Bix 01 nucromanma 2022 poky Ne 359)
3BIT
NP0 BUKOHAHHSI NACNOPTA 0I0/IZKETHOI MPOrpaMu
MmicieBoro 0romkery Ha 2023 pik

raH 3 NUTAHb 3eMeJIbHUX BiTHOCHH
1. 3600000 Opran s eme AHoc 36200391
(xox INporpamuoi kacudikarii BUAATKIB Ta (HaliMEHyBaHHs TOJIOBHOIO PO3MOPSIHHUKA KOIITIB MIiCIIEBOTO GIOIKETY) (xox 3a €JIPIIOY)
KPEAUTYBAaHHS MIiCLIEBOTO OIOUKETY)
YnpasJiiHHs 3eMe/IbHUX BiIHOCHH T2 0XOPOHH HABKOJIMIIHBOI0 PUPOAHOro cepenopuuia KponuBHuubkoi
2. 3610000 MpasJ o P pupoa peaoBuina Rp 1 36200391
MICHKO1 pain
(xon 3a €IPTIOY)

(xon Iporpamuoi knacudikartii BuIaTKiB Ta
KpEeJUTYBaHHs MiCLIEBOTO OFOJUKETY)

3. 3618340

(HaliMeHyBaHHs BilIOBIAIbHOrO BUKOHABILS)

IIpupoaooxoponni 3axoau 3a paxyHoK nijiboBux GoHaiB

8340 0540

1152810000

(xon Iporpamuoi knacudikartii BuIaTKiB Ta
KpEeJMTYBaHHs MiCLIEBOTO OFOJUKETY)

(naiiMenyBaHHs OrOJUKETHOT porpamu 3rifHo 3 THIIOBOKO MporpaMHoo Kiacuikalliero

(xon PyHKIIOHATBHOI KITacu(ikanil
BHJIATKIB T2 KPEJIMTYBAHHS MICIIEBOrO OI0/DKETY)

(xoxt Tunosoi nnporpaMHoi kinacudikaiii BUIaTKis Ta
BHUJIATKIiB Ta KPEJUTYBAHHS OIOJDKETY)

KPEIMTYBAHHs MiCIIEBOTO OI0/KETY)

4. Lini gep>xaBHOI MOMITHKH, HA JOCSTHEHHsI IKUX CIPSIMOBAHO peai3allito OIKETHOI porpamMu

(ot Grojukery)

Ne 3/m

Line nep>kaBHOT MOMITHKH

1 Tomninmenss CTany ):[OBKiJ'lJ'Iﬂ MiCTa OUISIXOM OXOpOHH i paL[iOHaJ'ILHOFO BHUKOPHUCTAHHS IIPUPOJTHUX POCITIHHHUX peCpriB

5. Mera 610/KeTHOT IIporpamu

3a0e3neyeHHs] 0XOPOHHM HABKOJIHIIHHOTO MPHPIHOTO CepPeI0BHIIA

6. 3aBaaHHs OFOJDKETHOI MPOrpaMu

Ne 3/mt

3aBgaHHsa

1 TIpoBezenHs 3ax0/iB y cepi OXOPOHU HABKOJIHMIIHBOTO IIPUPOAHOrO CEPeIOBHILA

7. Bunarku (HasiaHi KpeuTH 3 OI0/KETy) Ta HaNpsIMU BUKOPUCTAHHS OI0KETHHX KOLITIB 3a OI0/KETHOIO IIPOrpaMolo:
7.1. Anani3 posainy «Bunatku (HagaHi KpeauTH 3 OI0DKETY) Ta HAPSIMU BUKOPUCTAHHS OFO/PKETHUX KOIITIB 3a OFO/KETHOIO TPOTPAMOI0»

TpHUBEHb
. . KacoBi Bunatku (HagaHi KpeanuTu 3 .
3aTBepIDKEHO Y MaciopTi OF0PKETHOT IporpamMu Sromrery) Bigxunenns
Ne 3/m Hanpsimu BUKOpHUCTaHHS OI0JDKETHUX KOIITIB* TOJKeTy
3araJlbHAN CIIeHiaIbHUI YeBOTO 3araJlbHAN CIIeHiabHUN YCBOrO 3araJlbHAN CIIeiaIbHUN yeBoro
doun doun doun doun doun donn
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 3axi/1 3 OXOPOHH i palioHAILHOr0 BHKOPUCTAHHS IPUPOHUX PECYPCiB 0,00 1089 691,78 1089 691,78 0,00 1052 654,64 1052 654,64 0,00 -37 037,14 -37 037,14
2 3aXi21 3 BIIPOBAKCHHS CKOHOFquOFO MCXaHi3My 386631’[6‘{6]—“—19{ OXOpPOHH HABKOJIUIIHBOTO 0’00 254 600,00 254 600,00 0’00 0’00 0100 0'00 _254 600,00 _254 600,00
MIPUPOIHOrO CEPEIOBUIIIA
YCbOI'o 0,00 1344 291,78 1344 291,78 0,00 1052 654,64 1052 654,64 0,00 -291 637,14 -291 637,14

7.2. TlosicHeHHSI IOJI0 TPUYHH BIIXUIJICHHS 00CSATIB KACOBUX BUJATKIB (HAAHUX KPEIMTIB 3 OIO/UKETY) 3a HAIPSIMOM BUKOPHUCTAHHS OIOJDKETHHX KOIITIB

Bill 0OCSITIB. 3aTBEDIKCHUX V MACHIODTI OIOKETHOT MporpaMu **

No 3/mt

IosicHeHHs

1

2

8. Bunatku (HazaHi KpeuTH 3 OI0/KETY) Ha pealli3allilo MiCIIeBHX/periOHaIbHUX IIPOrpaM, SKi BUKOHYIOThCS B MeKaxX O0KETHOI IPOrpaMu

I'PHUBEHDb




Ne 3/mt

HaiimMeHyBaHHS MiCIIEeBOT/perioHaNbHOT IPOrpaMu

3aTBEPDKEHO y ACHOPTi OF0KETHOT IpOTrpaMu

KacoBi Bumatku (HagaHi KpeuTH 3 OI0KETY)

Binxunenns

3arajbHAN
donn

CIIeIiaabHIi
doun

yCBHOTO

3arajJbHUN
dhoun

CIeIianTbHIi
doun

yCBOTO

3araJlbHAN
dhoun

CrerianbHIi
dhoun

yCBOTO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

IIporpama mpupoI0OXOPOHHHX 3aXO0/IB MICIIEBOTO 3HAYCHHS
Ha 2021-2023 poku

0,00

1344 291,78

1344 291,78

0,00

1052 654,64

1052 654,64

0,00

-291 637,14

-291 637,14

Ycboro

0,00

1344 291,78

1344 291,78

0,00

1052 654,64

1052 654,64

0,00

-291 637,14

-291 637,14

9. Pe3ynbTaTBHI MOKa3HUKH OFOJKETHOI MPOTrPaMU Ta aHaIi3 IX BUKOHAHHS

9.1. AHaJi3 NOKa3HUKIB OI0XKETHOI IIporpamMmu

Ne 3/m

TToka3uuku

OuHuLs
BHUMIpY

Jxepeno indopmarii

3aTBepPKEHO Y MacIopTi O0HKETHOT IporpaMu

DakTHYHI pe3yabTaTUBHI IOKA3HUKH, JOCSATHYTI
3a paxyHOK KaCOBUX BHJATKIB (HaJaHUX

KD

JINTIB 3 OIOIDKE]

v)

Binxunenus

3araJlbHAN
boux

CIIeriaabHIi
boux

YCBOTO

3araJlbHAN
boux

creniagbHui
boux

yCBOTO

3araJlbHAN
dhoux

creniagabHuI
dhoux

yCBOTO

2

4

6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpar

3axo/u 3 OXOPOHH i
PparioHaIbHOrO
BHKOPHUCTAaHHA

NPUPOJIHUX PECYPCiB

IpH.

Po3paxyHok 70 3aX0/1iB porpamMu

1089 691,78

1089 691,78

0,00

1052 654,64

1052 654,64

0,00

-37 037,14

-37 037,14

3ax0/1 3 BIPOBAKCHHS
€KOJIOTIYHOTO MCXaHi3My
3a0e3neYeHHs OXOPOHU
HaBKOJIMIITHBOT'O
HPHUPOHOTO CePEeIOBHILA

mT.

Po3paxyHOK /10 3aX0AiB IIpOrpaMu

254 600,00

254 600,00

0,00

0,00

0,00

-254 600,00

-254 600,00

HPORYKTY

KUIBKIiCTb 3aX0iB 3
OXOPOHH Ta
palLioHaIbHOro
BUKOPHUCTaHHSA
[PUPOJIHUX PECYPCiB

mT.

BHYTpILLHIH 061K

10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

KUIBKICTB 3aXO0/iB 3
BIIPOBA/KCHHSA
€KOJIONYHOr0 MeXaHi3My
3a0e31eyeHHs OXOPOHH
HaBKOJIMIIHBOI'O
HPUPOIHOTO CEPEeIOBUIIA

CTATUCTHYHUIT 00K

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

-4,00

-4,00

eeKTHBHOCTI

CepeziHi BUAATKH 1O
po3pedieHHI0
€KOJIOTYHOTO MacHopTy

TpH.

PO3paxyHOK

108 969,18

108 969,18

0,00

105 265,46

105 265,46

0,00

-3703,72

-3703,72

Cepenni Bugatku Ha |
3aXiH 3 BIPOBAKCHHS
€KOJIOTYHOTr0 MEX3aHi3My
30€3I1CYCHHSI OXOPOHH
HaBKOJIMIIIHBOT'O
HPUPOHOTO CEPEeIOBUIIA

TPH.

PO3paxyHOK

63 650,00

63 650,00

0,00

0,00

0,00

-63 650,00

-63 650,00

SIKOCTi




PiBeHb 3a0e3meyeHHs PO3paxyHOK
BUKOHAHHS 3aXOIB 3
OXOPOHH i paIioHaIbHOro
BUKOPUCTAHHS,
MPHPOJHUX POCITHHHUX
pecypciB, BIIPOBaKEHHS
€KOJIOTIYHOTr0 MeXaHi3My
3a6e3IedeHHs OXOPOHH Bizc. 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00
HaBKOJIMIIHBOTO
HPUPOJHOTO CEPETOBHIIA

0,00

9.2. [NosicHeHHs 1010 TPUYUH PO30DKHOCTEH MK (DaKTUIHUMH Ta 3aTBEPXKCHUMHU PE3yIbTATUBHIUMH MMOKa3HUKaMu***

OpuHnns . oo
Ne 3/m IToxa3Huku . TosicHeHHsI 1110/10 IPUYHH PO30DKHOCTEH MiXK (DAKTHYHHMH Ta 3aTBEPXKECHUMH Pe3yJIbTATUBHUMHU ITOKa3HHKAMU
BUMIPY
1 2 3 4
3aTpar
3axo/u 3 OXOPOHH i
PpaLioOHATBHOTO . . -
IPH. €KOHOMist 32 paXyHOK TEHJEPHOI IPOIO3ULLT MEHIIOT LiHK
BUKOPHUCTaHHSA

OPHPOJIHUX PECYPCiB
3axo/u 3 BIPOBAPKEHHS
eKOHOFi‘IHOTO MCXaHi3My

3a0e3neYeHHs OXOPOHU - . - . . . . -
P MPOBEACHHS CTPATETi9HOT eKOJIOTYHOPT OL[IHKH OYII0 3aIIaHOBAHO BiAMOBIAHO JMcTa JlenapTaMeHTy eKOHOMIYHOTO PO3BHTKY, IIPOTATOM POKY BKa3aHHM JEMapTaMEeHTYy, 3axij Oyio BigMiHeHo. Po3po0nenHs nacnopty
HaBKOJIMIIIHEOIO T,

micra KpornuBHuibKoro nepexecero Ha 2024 pik Tax siK 3aIlaHOBaHO 34iHCHUTHH ITacriopT KponuBHHUIBKOT MICHKOT TEPUTOpIabHOT TPOMaJI
HPUPOIHOIO CepeIoBUILA

HNPORYKTY

KUIBKIiCTb 3aX0iB 3
BIIPOBAIKCHHS
€KOJIONYHOr0 MeXaHi3My
3a0e31eyeHHs] OXOPOHH
HABKOJIUIIHBOIO mT. MePEeHEeCceHo 3axij Ha BUKOHaHHs y 2024 poui
MIPUPOJIHOTO CePEIOBHILA

e)eKTHBHOCTI

CepeiHi BUAATKH 110
PpO3pebIeHHI0

A TPH. Bi/IXMJICHHS 32 PaXyHOK HIKYOI IIiHM TeHJAEPHMHX MPOTIO3HILii
€KOJIONYHOr0 NaclopTy




Cepenni BugaTku Ha |
3aXiJ] 3 BIPOBAKCHHS
€KOJIOTIYHOTO MEX3aHi3My
30e31e4eHHs OXOPOHU
HaBKOJIMIIHBOTO
MIPHPOTHOTO CEPEIOBUIIA

TpH. NEepPEeHeCceHO BUKOHAHHSI 3axo/1 Ha 2024 pik

SAKOCTI

9.3. AnaJi3 ctaHy BUKOHAHHS Pe3y/IbTATUBHHUX [TOKA3HUKIB

BuxoHaHo 3axia no o3ejieHHI0 MicTa Ta JIiKBiauUisi HacaiakiB OypeJioMiB, cHirosiomiB, BitpoBaaiB Ha 100 BiacoTkiB, 3aXia 11010 MPoOBeJeHHs CTPATEriYHOI OLIHKH Ta PO3P00JIeHHs NACHOPTY MicTa
KponuBHuIIbKOT0, IEpeHeceHo Ha 2024 pik.

10. V3aranpHeHHI BUCHOBOK IIPO BUKOHAHHS OI0JKETHOI IIporpamu.
B uinomy nporpama BUKOHaHa, 3aXii HA PO3P00/IeHHs eKOJIOTiYHOro nacnopry Micta KponuBHuIbLKOro nepeHeceHo Ha BUKoHaHHs y 2024 poui.

* 3a3HaualOThCA BCI HANPSIME BUKOPUCTAHHs OIO/DKETHHX KOWITIB, 3aTBEP/IKEH] y MAcropTi G10/KETHOI MpOrpamMiu

** 3a3HAYAIOTHCS MOSICHEHHS 10710 IPUYHH BiIXMICHHs 00CATIB KACOBHX BUIATKIB (HAJAHUX KPEUTIB 3 GIOIKETY) 33 HANPSIMOM BHKOPUCTAHHS GIOUKETHHX KOLITIB Bijl 00CATB, 3aTBEP/DKEHHX Y MACMOPTi GI0UKETHOT MPOrpaMH.
**% 333HAYAIOTHCS MOSICHCHHS 010 IPHYHH PO30DKHOCTEH MK (DaKTHYHUMHE Ta 3aTBEPUKCHHMH PE3y/IbTATHBHUMH [TOKa3HHKAMH.

TI'ooBa Komicii

Oser BOBEHKO
(miamuc) (Bnacne im’s, ITPI3BUILIE)

Ynen komicii Onena JICEBA
(miammc) (Bnacue im’s1, [TIPI3BUILIE)




